

## Zestawienie materiałów

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
1	Belka strop."TERIVA-I" rozp.2,4-6,0m	m	155,7442	20,44	3 183,41
2	Beton zwykły (B-7,5)	m3	17,31224	167,17	2 894,08
3	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	5,624684	198,53	1 116,67
4	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m3	52,170356	214,56	11 193,66
5	Beton zwykły	m3	4,749295	167,17	793,95
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1 217,9528	3,60	4 384,63
7	Bloczki YTONG gładkie 60x20x11,5cm	szt	344,23032	3,93	1 352,83
8	Bloczki z betonu komórkowego 49x24x24cm	szt	1 368,6246	6,33	8 663,39
9	Bramy garażowe kompletne uchylne z automatem	m2	5,88	589,05	3 463,61
10	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0,028461	412,21	11,73
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,028284	1 004,23	28,40
12	Dachówka podstawowa Sirius 13	szt	2 553,395	3,69	9 422,03
13	Dachówka szczytowa prawa	szt	89,769	25,31	2 272,05
14	Denko rynny 150	szt	6	14,56	87,36
15	Deski igl. obrz. wym. nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	1,060748	1 047,94	1 111,60
16	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,496153	594,38	889,28
17	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,8794298	676,65	595,06
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,38728	695,11	269,21
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,23384	670,00	156,67
20	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,2861014	310,21	88,76
21	Drewno na stemple	m3	0,050944	310,21	15,80
22	Drewno opałowe	kg	11,3136	11,00	124,45
23	Drewno opałowe	m3	0,9123975	87,39	79,73
24	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	13,5332	4,20	56,84
25	Drut stalowy miękki	kg	1,6596	4,13	6,85
26	Drzwi balkonowe z PCW	m2	18,075	450,00	8 133,75
27	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z naswietłem bocznym1,45*2,35	szt	1	2 950,00	2 950,00
28	Dyble plastikowe z grzybkami	szt	780	0,39	304,20
29	Folia paroizolacyjna	m2	151,0157	2,60	392,64
30	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	225,7906	2,70	609,63
31	Gąsior Sattel	szt	39,54	17,56	694,32
32	Gąsior z podwójną mufą Sattel	szt	2	39,44	78,88
33	Gips budowlany szpachlowy	kg	4,968	0,98	4,87
34	Gips budowlany szpachlowy	t	0,20920232	1 063,51	222,49
35	Górna wyczystka dla AVANT	szt	1	320,42	320,42
36	Górna wyczystka dla Rondo Plus 20+W	szt	1	370,43	370,43
37	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	137,683193	4,80	660,88
38	Hak rynnowy 150	szt	38,222	14,58	557,28
39	Kolanko rury spustowej	szt	9	21,14	190,26
40	Kołki do wstrzeliwania	szt	171,50252	1,17	200,66
41	Kołki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	20,6304	0,19	3,92
42	Komin RONDO PLUS 20+W, h=7,91m	kpl	1	3 704,60	3 704,60
43	Komin Schiedel AVANT 16 h=5,78	kpl	1	2 954,12	2 954,12

44	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	7,659	1 301,00	9 964,36
45	Kotwy	szt	161,5902	2,99	483,15
46	Kształtowniki główne, profilowane CD-60/27	m	138,2675	7,50	1 037,01
47	Kształtowniki profilowane C-100x0,60	m	86,5961	4,83	418,26
48	Kształtowniki profilowane CD-60/27	m	375,2975	4,56	1 711,36
49	Kształtowniki profilowane U-100x0,60	m	32,10392	4,31	138,37
50	Kształtowniki profilowane UD-28/27	m	79,01	3,59	283,65
51	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	24,96156	16,59	414,12
52	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas 150/105	szt	3	37,34	112,02
53	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	121,653	2,69	327,25
54	Listwa do taśmy Wakaflex	m	7,7364	13,20	102,12
55	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	2,03568545	841,36	1 712,74
56	Łącznik ciesielskie	szt	489	2,98	1 457,22
57	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	262,70825	2,30	604,23
58	Łączniki wzdluzne lw 60/110	szt	102,713	2,80	287,60
59	Masa asfaltowa	kg	6,5996	2,30	15,18
60	Masa dyspers.asfalt-kaucz.iszol.	kg	157,366	2,68	421,74
61	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	1,6914	3,30	5,58
62	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	216,0565	4,39	948,49
63	Nadproża prefabrykowane L	m	38,148	31,19	1 189,84
64	Nadproża prefabrykowane	m	17,136	31,19	534,47
65	Obejma rury spustowej	szt	5,05	16,57	83,68
66	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne ponad 2,5m2	m2	2,7	350,00	945,00
67	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne do 1,5m2	m2	8,67	350,00	3 034,50
68	Okno obrotowe Fakro, 78x140	szt	4	1 029,56	4 118,24
69	Okno obrotowe FTS STANDARD	szt	2	932,66	1 865,32
70	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m2	93,2673	2,38	221,98
71	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	15,36096	0,98	15,06
72	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	7,7	24,92	191,88
73	Pianka poliuretanowa	dm3	0,675	28,00	18,90
74	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	8,91255	23,36	208,20
75	Piasek zwykły	m3	20,49192	24,07	493,24
76	Płyta przykrywająca dla Rondo Plus 20+W	szt	1	257,86	257,86
77	Płyta przykrywająca	szt	1	241,02	241,02
78	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	4,12104	380,00	1 566,00
79	Płytki klinkierowe 25x 6cm	m2	11,79576	36,14	426,30
80	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	294,41977	6,60	1 943,17
81	Płyty styrop.EPS 200-036 (dawn.PS-E FS 30)	m3	9,96135	201,01	2 002,33
82	Płyty styropianowe EPS 100	m3	8,66901	144,41	1 251,89
83	Płyty styropianowe EPS 70	m2	98,994	127,09	12 581,15
84	Płyty z wełny mineralnej PAROC UNS 39	m2	142,77848	11,26	1 607,69
85	Płyty z wełny mineralnej	m2	44,3541	8,52	377,90
86	Pręty mocujące	szt	179,74775	0,80	143,80
87	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi do 7mm	kg	314,628	2,36	742,52
88	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 16-28mm	kg	322,32	2,56	825,14
89	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm	kg	1 124,04	2,51	2 821,34
90	Pustak stropowy "TERIVA-I" wys.21,0cm	szt	624,842	4,41	2 755,55

91	Pustaki wentylacyjne betonowe	szt	38,152	3,83	146,12
92	Pustaki wentylacyjne Schiedel 1x12/17	szt	23,8882	48,33	1 154,52
93	Pustaki wentylacyjne Schiedel 2x12/17	szt	17,4556	55,33	965,82
94	Roztwór asfaltowy izolacyjny	kg	12,1653	3,20	38,93
95	Rury spustowe RG 105	m	10,201	26,35	268,80
96	Rynna dachowa RG150	m	26,8872	19,49	524,03
97	Siatka z włókna szklanego	m2	250,724936	2,59	649,38
98	Siatka zbrojeniowa do posadzek	m2	16,02828	8,55	137,04
99	Silikon	dm3	0,135	26,54	3,58
100	Sklejka iglasta wodoodporna grubości 9mm	m3	5,875749	2 156,00	12 668,11
101	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	129,8802	0,89	115,59
102	Taśma spoinowa	m	153,169492	5,23	801,08
103	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	13,839	25,56	353,72
104	Taśma Wakaflex	m	9,34815	52,57	491,43
105	Taśma wentylacyjna okapu	m	26,8872	4,08	109,70
106	Taśma zbrojąca	m	197,525	0,12	23,70
107	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	13,839	16,25	224,88
108	Utwardzacz do lakieru	dm3	2,56016	21,25	54,41
109	Wieszak w 60/100	szt	179,74775	15,36	2 760,93
110	Wkręty do blach samogwintujące	szt	5 090,4405	0,03	152,72
111	Woda	m3	0,18006334	4,19	0,75
112	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	18,452	5,30	97,80
113	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT DR 20	kg	465,7503	5,82	2 710,67
114	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	49,5372	5,28	261,56
115	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	539,66	0,88	474,90
116	Zaprawa cementowa m. 80	m3	2,9609116	221,00	654,37
117	Zaprawa cementowa M-12	m3	5,433182	197,86	1 075,01
118	Zaprawa cementowa M-15	m3	0,1004	202,13	20,29
119	Zaprawa cementowa M-7	m3	2,99088	190,83	570,75
120	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	7,849679	175,36	1 376,52
121	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	1,4348308	222,13	318,72
122	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2,709432	155,23	420,59
123	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m3	0,082104	161,38	13,25
124	Zaprawa klejowa ATLAS STOPPER K-20 - sucha mieszanka	kg	1 651,24	0,89	1 469,60
125	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	73,3294	1,29	94,61
126	Zaprawa murarska YTONG	kg	81,82524	1,26	103,10
127	Zaprawa wapienna m.4	m3	1,069875	160,89	172,13
128	Zaprawa	m3	3,717252	145,00	539,00
129	Złączka rynny 150	szt	9,226	38,59	356,03
130	Żwir do bet. wielofrak. uziar. 4-16 mm	m3	7,22736	93,56	676,19
	Razem				<b>170 574,15</b>
	Materiały pomocnicze				2 522,70
	Razem				<b>173 096,85</b>